Приложение 20
 к Правилам выбора поставщика услуг по оказанию гарантированного объема 
бесплатной медицинской помощи и возмещения его затрат
Гарантийное обязательство
_______________________________________________________________

(наименование потенциального поставщика)
гарантирует наличие запаса лекарственных средств, изделий медицинского назначения и продуктов питания на срок не менее одного месяца                        для обеспечения бесперебойного осуществления медицинской помощи с приложением следующей информации:

1. Информация о запасах лекарственных средств;

2. Информация о запасах изделий медицинского назначения;
3. Информация о запасах продуктов питания.

1. Информация о запасах лекарственных средств

	№ 
п/п
	Наименование лекарственного средства
	Единица измерения
	Количество
	Сумма, тенге

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


2. Информация о запасах изделий медицинского назначения
	№

п/п
	Наименование изделий медицинского назначения
	Единица измерения
	Количество
	Сумма, тенге

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


3. Информация о запасах продуктов питания 
	№

п/п
	Наименование продуктов питания
	Единица измерения
	Количество
	Сумма, тенге

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


В случае аутсорсинга прилагаются копии заключенных договоров.

_______________________________________________/___________________________
(должность, фамилия, имя, отчество (при его наличии) первого руководителя потенциального поставщика и его подпись)

    М.П.                 

____________________
